



EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZAÇÃO E RECREAMENTO - EMUSA
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 11º ANDAR
 NITERÓI - RJ
 21 26202035 - CNPJ : 32.104.465/0001-89

www.niteroi.rj.gov.br

Orçamento: 16270
 Processo de Compra: 72271

Seq	Item	Descr. Produto	Unidade	Vir. Med.	Quant.	Vir. Un.	EMOP RJ(1)
36	497	BLOCO DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	37.500,00	2000	18,7500	37.500,00
37	512	CIMENTO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	1.020.000,00	3000000	0,3400	1.020.000,00
QUANT. TOTAL				3.065.494,00			
SUBTOTAL GANHO				8.342,76			3.659.545,41
SUBTOTAL COTADO				8.342,76			3.659.545,41

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
1251851 - EMOP RJ (1)	3.659.545,41	3.659.545,41
TOTAIS	3.659.545,41	3.659.545,41

TOTAL GERAL 3.659.545,41

MEDIA POR ITEM

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vir Unitario	Vir Total
1	1967	BANCO COM ENCOSTO DE CONCRETO ARMADO -	UNID.	400	172,49	68.996,00
2	1973	GRELHA DE CONCRETO ARMADO - CONFORME O	UNID.	400	284,20	113.680,00
3	476	CALHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	28,00	11.200,00
4	476	CALHAS - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	39,29	15.716,00
5	1972	GELQ BAIANO DE CONCRETO ARMADO - CONFO	UNID.	14	1.561,66	21.863,24
6	1973	GRELHA DE CONCRETO ARMADO - CONFORME O	UNID.	400	404,10	161.640,00
7	1973	GRELHA DE CONCRETO ARMADO - CONFORME O	UNID.	500	404,10	202.050,00
8	1974	TUBO DE CONCRETO PS-1 - CONFORME ORÇAM	UNID.	400	29,79	11.916,00
9	1974	TUBO DE CONCRETO PS-1 - CONFORME ORÇAM	UNID.	400	59,20	23.680,00
10	1974	TUBO DE CONCRETO PS-1 - CONFORME ORÇAM	UNID.	400	132,76	53.104,00
11	1974	TUBO DE CONCRETO PS-1 - CONFORME ORÇAM	UNID.	250	204,96	51.240,00
12	1974	TUBO DE CONCRETO PS-1 - CONFORME ORÇAM	UNID.	200	326,18	65.236,00
13	1978	MEIO FIO DE CONCRETO VIBRADO - CONFORM	UNID.	1545	53,48	82.626,60
14	1979	MESA DE CONCRETO ARMADO - CONFORME ORÇ	UNID.	200	431,73	86.346,00
15	1980	MOURÃO DE CONCRETO ARMADO RETO - CONFO	UNID.	400	68,00	27.200,00
16	1981	PIRALETE (PÉ DO GURARDA CORPO) DE CONC	UNID.	200	220,00	44.000,00
17	1981	PIRALETE (PÉ DO GURARDA CORPO) DE CONC	UNID.	200	220,00	44.000,00
18	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	250	182,56	45.640,00
19	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	532,98	213.192,00
20	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00

570000 730/2020

150

Fabio Nascimento
 Diretoria de Compras
 Pág 2/3



EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZACAO E PAVIMENTAMENTO - EMUSA
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 11º ANDAR
 NITEROI - RJ
 21 26202035 - CNPJ : 32.104.465/0001-89

www.niteroi.rj.gov.br

Orçamento: 16270
 Processo de Compra: 72271

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vir Unitario	Vir Total
21	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
22	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
23	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
24	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
25	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
26	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
27	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
28	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
29	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
30	1983	PLACA DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	400	241,47	96.588,00
31	1984	TAMPA DE PV - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	300	273,00	109.200,00
32	1984	TAMPA DE PV - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	300	273,00	81.900,00
33	497	BLOCO DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	20045	1,34	402,00
34	497	BLOCO DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	16045	1,34	26.860,30
35	497	BLOCO DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	15045	2,11	33.854,95
36	497	BLOCO DE CONCRETO - CONFORME ORÇAMENTO	UNID.	2000	2,70	40.621,50
37	512	CIMENTO - CONFORME ORÇAMENTO	LINID.	3000000	18,75	37.500,00
					TOTAL	3.659.544,59

580000 736/9620
 151
 Fábio Niterói
 Chefe de Divisão de
 EMUSA
 Pag 3/3